Programm fur diese
Woche

Unterhaltungsprogramm
fur Jugendliche



07:00
08:00

07:00
09:00

11:00

11:00
13:00

14:00

15:30
16:30
19:00
21:00
21:40

Montag

Fruhstuck in der Unterkunft Karay

Live-Sitar & Tischperformance im Coin
Fenétre

Masala Chai am Haupteingang von Karay
Meditationsstunde am Strand

(Treffpunkt im Kinderclub

Diyas Malworkshop mit traditionellem
indischem Geback in der
Unterhaltungscabana

Aquafitness am Hauptpool
Tischtennisspiel (Treffpunkt an der
Unterhaltungscabana)

Hennah (Mehendi) Ecke in der
Unterhaltungscabana

Falooda-Pause an der Taba J

Beach Volley (Treffen im Kinderclub)/
Management-Cocktail in der Nahe von Taba J
Uhr Indische Show in der Siro Kann Bar
DJ's Night in der Siro Kann Bar



Dienstag

09:00 Gefuhrte fahrradreise nach
Goodlands - mit erganzung,treffen im kids club
09.00 Pilates-Session - treffen im kids club
11.00 Agqua-Gym im Hauptpool

13.30 Tischtennis im Vilaz Zilwa

14.30 Wasserball im Hauptpool

15.30 Sega-Einfuhrung im Vilaz Zilwa
16.00 Kreolisch-Unterricht im Vilaz Zilwa
16:30 FulBball - Treffen im Kids Club
18:30 Management-Cocktail im Vilaz Zilwa
21:00 Sega-Show an der Siro Kann Bar

21:40 DJ-Nacht an der Siro Kann Bar



09:00

10.30
11.00
13.30
14.30
15.30

16:00
16:30
17:00

20:30
21:00

Mittwoch

Bogenschiel3-Session -

Treffpunkt neben dem Tennisplatz
Pilates -Sitzung - treffen im kids club
Agqua-Gym im Hauptpool
Tischtennis im Vilaz Zilwa
Wasserball im Hauptpool
Mauritische traditionelle Spiele im
Vilaz Zilwa

Boccia im Vilaz Zilwa

FulBball - Treffen im kids club
Yoga-Session am Strand -

Treffen an der Entertainment Cabana
Live musik an der Siro Kann Bar

80er Jahre Show an der Siro Kann Bar.



09:00

11.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16:30
17:00

20:30
21:00

Donnerstag

Dehnen am Strand- treffen im Kids
Club

Agqua-Gym im Hauptpool

Tischtennis im Vilaz Zilwa

Wasserball im Hauptpool

Mauritische traditionelle Spiele im
Vilaz Zilwa

Kreolisch-Unterricht im Vilaz Zilwa
Volleyball - Treffen im kids club

Tai Chi-Session am Strand -

Treffen an der Entertainment-Cabana
Quartett-Band live an der Siro Kann Bar

Bollywood show an der Siro Kann Bar



09:00

09.00

11.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16:30
20:30

Freitag

Gefuhrte fahrradreise nach Goodlands -
mit erganzung,treffen im kids club)
Bogenschiel3-Session - Treffpunkt neben
dem Tennisplatz

Agqua-Gym im Hauptpool

Tischtennis im Vilaz Zilwa

Wasserball im Hauptpool

Mauritische traditionelle Spiele im

Vilaz Zilwa

Boccia im Vilaz Zilwa

Volleyball - Treffen an der kids club

Quartett-Band an der Siro Kann Bar



Samstag

09:00 Gefuhrte fahrradreise nach Cap
Malheureux und Marine Discovery Center -

mit erganzung,treffen im kids club

11.00 Agqua-Gym im Hauptpool

13.30 Tischtennis im Vilaz Zilwa

14.30 Wasserball im Hauptpool

15.30 Mauritische traditionelle Spiele im
Vilaz Zilwa

16.00 Kreolisch-Unterricht im Vilaz Zilwa

16.30 FulSball - Treffen an der kids club

19:00 Apero-Spiel an der Siro Kann Bar.

21:00 Bauchtanz Show in der Siro Kann Bar

21:40 DJ-Nacht an der Siro Kann Bar



Sonntag

09:00 Bauchmuskeltraining -
Treffpunkt im Kids Club

11.00 Agqua-Gym im Hauptpool

13.30 Tischtennis im Vilaz Zilwa

14.30 Wasserball im Hauptpool

15.30 Mauritische traditionelle Spiele im
Vilaz Zilwa

16.00 Boccia im Vilaz Zilwa

16.30 Fulball - Treffen an der kids club

20:30 Quartett-Band an der Siro Kann Bar

22:30 Musik der 80er Jahre in der Siro

Kann Bar



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

