

## Programm für diese Woche

# Unterhaltungsprogramm für Jugendliche

## Montag

07:00	Frühstück in der Unterkunft Karay
08:00	Live-Sitar & Tischperformance im Coin
	Fenêtre
07:00	Masala Chai am Haupteingang von Karay
09:00	Meditationsstunde am Strand
	(Treffpunkt im Kinderclub
11:00	Diyas Malworkshop mit traditionellem
	indischem Gebäck in der
	Unterhaltungscabana
11:00	Aquafitness am Hauptpool
13:00	Tischtennisspiel (Treffpunkt an der
	Unterhaltungscabana)
14:00	Hennah (Mehendi) Ecke in der
	Unterhaltungscabana
15:30	Falooda-Pause an der Taba J
16:30	Beach Volley (Treffen im Kinderclub)/
19:00	Management-Cocktail in der Nähe von Taba J
21:00	Uhr Indische Show in der Siro Kann Bar
21:40	DJ's Night in der Siro Kann Bar

## Dienstag

09:00	Gefuhrte fahrradreise nach
Goodlands -	mit erganzung,treffen im kids club
09.00	Pilates-Session - treffen im kids club
11.00	Aqua-Gym im Hauptpool
13.30	Tischtennis im Vilaz Zilwa
14.30	Wasserball im Hauptpool
15.30	Sega-Einführung im Vilaz Zilwa
16.00	Kreolisch-Unterricht im Vilaz Zilwa
16:30	Fußball - Treffen im Kids Club
18:30	Management-Cocktail im Vilaz Zilwa
21:00	Sega-Show an der Siro Kann Bar

DJ-Nacht an der Siro Kann Bar

21:40

#### Mittwoch

09:00	Bogenschieß-Session –
	Treffpunkt neben dem Tennisplatz
10.30	Pilates –Sitzung - treffen im kids club
11.00	Aqua-Gym im Hauptpool
13.30	Tischtennis im Vilaz Zilwa
14.30	Wasserball im Hauptpool
15.30	Mauritische traditionelle Spiele im
	Vilaz Zilwa
16:00	Boccia im Vilaz Zilwa
16:30	Fußball - Treffen im kids club
17:00	Yoga-Session am Strand –
	Treffen an der Entertainment Cabana
20:30	Live musik an der Siro Kann Bar
21:00	80er Jahre Show an der Siro Kann Bar.

#### Donnerstag

09:00	Dehnen am Strand- treffen im Kids
	Club
11.00	Aqua-Gym im Hauptpool
13.30	Tischtennis im Vilaz Zilwa
14.30	Wasserball im Hauptpool
15.30	Mauritische traditionelle Spiele im
	Vilaz Zilwa
16.00	Kreolisch-Unterricht im Vilaz Zilwa
16:30	Volleyball - Treffen im kids club
17:00	Tai Chi-Session am Strand -
	Treffen an der Entertainment-Cabana
20:30	Quartett-Band live an der Siro Kann Bar
21:00	Bollywood show an der Siro Kann Bar

## Freitag

09:00	Gefuhrte fahrradreise nach Goodlands -
	mit erganzung,treffen im kids club)
09.00	Bogenschieß-Session - Treffpunkt neben
	dem Tennisplatz
11.00	Aqua-Gym im Hauptpool
13.30	Tischtennis im Vilaz Zilwa
14.30	Wasserball im Hauptpool
15.30	Mauritische traditionelle Spiele im
	Vilaz Zilwa
16.00	Boccia im Vilaz Zilwa
16:30	Volleyball - Treffen an der kids club
20:30	Quartett-Band an der Siro Kann Bar

### Samstag

09:00	Gefuhrte fahrradreise nach Cap	
Malheureux und Marine Discovery Center -		
	mit erganzung,treffen im kids club	
11.00	Aqua-Gym im Hauptpool	
13.30	Tischtennis im Vilaz Zilwa	
14.30	Wasserball im Hauptpool	
15.30	Mauritische traditionelle Spiele im	
	Vilaz Zilwa	
16.00	Kreolisch-Unterricht im Vilaz Zilwa	
16.30	Fußball - Treffen an der kids club	
19:00	Apero-Spiel an der Siro Kann Bar.	
21:00	Bauchtanz Show in der Siro Kann Bar	
21:40	DJ-Nacht an der Siro Kann Bar	

## Sonntag

09:00	Bauchmuskeltraining –
	Treffpunkt im Kids Club
11.00	Aqua-Gym im Hauptpool
13.30	Tischtennis im Vilaz Zilwa
14.30	Wasserball im Hauptpool
15.30	Mauritische traditionelle Spiele im
	Vilaz Zilwa
16.00	Boccia im Vilaz Zilwa
16.30	Fußball - Treffen an der kids club
20:30	Quartett-Band an der Siro Kann Bar
22:30	Musik der 80er Jahre in der Siro
	Kann Bar